EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J62903182B
2. Data e Regjistrimit 15/09/1992
3. Emri i Subjektit BESTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/02/1995

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njésia Administrative
Poshnje, Ndértesé dy katéshe, kati i dyté, Zona kadastrale
3032, Pasuria/Nr.326/20.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

338.000.000,00

338.000,00

9. Objekti i aktivitetit

Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi,
tregtim te armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise
1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime
restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve,
porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te
lendeve te para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé
k&mbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+ lavazho.Ndértim
té kapaciteteve prodhuese t€ energjisé elektrike.Grumbullim,
transportim, ruajtje e mbetjeve t€ ngurta.Transport i
mbetjeve jo t€ rrezikshme. Transport 1 ujérave t&
ndotura.Grumbullim, ruajtje, transportim i mbetjeve urbane,
ujérave t€ ndotura dhe mbetjeve jo t€ rrezikshme. Stacion
transferimi pér mbetje jo t& rrezikshme. Magazinim dhe /ose
trajtim 1 mbetjeve té tjera t€ ujérave t€ zeza urbane duke
pérfshiré-llumin nga ujérat e ndotura urbane-llumin e
cisternave septike-mbetjet e ujérave t€ zeza nga gropa té
hapura-mbetjet nga pastrimi i kanaleve t€é ujérave t&
zeza.Punime agroteknike.Punime civile, punime detare,
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ndertim, mirembajtje porti, aeroporti. Ndertim HEC - e,
impiante te prodhimit te energjise me panele diellore,
impiante te prodhimit te energjise me eré

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Drita Azizi

Nga: 13/08/2020 Deri: 13/08/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét VullnetZyka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 84.500.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 84.500,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét DhionisHeqimi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 84.500.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 84.500,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét RobertZyka
14.1 Vlera e kapitalit 169.000. ()I:)Zgi):o Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 169.000,00
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Berat Poshnje POSHNIJE Terheqes me Targe AA369NM.
Berat Berat BERAT Kamion Scania me Targe BR 3584 B.
Berat Poshnje POSHNIJE Autobus Iveko me targé AA 476
VP. Berat Poshnje POSHNIJE Kamiocine Mercedes Benz
me targe AA993 VC Berat Poshnje POSHNJE Kamiocine
Toyota Hilux me targé AA564 VJ. Berat Berat BERAT
Gjysem Rimorkio Taskers me Targe BR 1287 B. Berat Berat
BERAT Bitumatrice ATV Tatra me Targe BR 9522 A. Berat
Berat BERAT Kamion Mercedes Benz me Targé AA 835
AlJ. Berat Poshnje POSHNIJE Gjysemrimorkio me Targe
ADRSI11. Berat Poshnje POSHNJE Kamion Mercedes Benz
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me targé AA 638 IB. Berat Poshnje POSHNJE Kamion
Mercedes Benz me targé AA 059 PR. Berat Berat BERAT
Kamion Mercedes Benz me Targe BR 3428 B. Berat
Poshnje POSHNJE ATV Mercedes Benz me targe AA 293
HU. Berat Berat BERAT Kamion Scania me Targe BR 4795
B. Berat Poshnje POSHNIJE Autoveture Range Rover me
targe AA542 UZ Berat Berat BERAT Kamion Scania me
Targe BR 2630 B. Berat Berat BERAT Kamiocine Iveco
Fiat me Targe AA 564 CV Berat Berat BERAT Kamion
Man me Targe BR3427 B. Berat Berat BERAT Kamion
Renault me Targé AA 769 AO. Berat Poshnje POSHNIJE
Zona Kadastrale nr.3032, Nr. pasurie 326/20, Nr.pasurie
326/7, Nr.pasurie 326/8. Berat Poshnje POSHNIJE Autoving
tip Man me targe AA 013 DH. Berat Poshnje POSHNJE
Autoveture tip Porsche Cayenne me targe AA 556 FI.

16. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BESTA
E-Mail: besta_4@yahoo.it
Telefon: 0696011051

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036543-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 01/03 | Numrii Vendimit:9336, Gjykata: Tirane
/1995 | Data e Regjistrimit 01.03.1995. Emri I Subjektit "BESTA". Forma Ligjore Shpk. Data e
Themelimit 28.02.1995. Kohezgjatja mbi 10 vjet. Selia Berat, Lagjia: 22 Tetori. Kapitali
100.000 Leke. Objekti tregetim me shumice e pakice, imp-eks te artikujve te ndryshem
ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregetim te armeve te gjahut. Punime
ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni,
ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Perfagesues Ligjor Robert Zyka.
Ortak Robert Zyka 50%; Vullnet Zyka 25%; Dhionis Heqimi 25%.
Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (69).pdf
2. 26/05 | Numri i Vendimit:9336/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Shtohet objekti i veprimtarise me tregetim me pakice lende te para, karburante e

lubrifikante. Ndryshon selia e shogerise ne adresen e re Kugove, Lagjia: 1 Maji.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA987691-8435-42D5-AB06-62BD1BF7C8C2

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (69).pdf

3. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:9336/2, Gjykata:Tirane

Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali ne masen 11.000.000
Leke dhe eshte caktuar ekspert kontabel Ferdinant Nishani ekspert kontabel i autorizuar
dhe Klement Heqimi kontabel i miratuar. Ndryshon selia e shogerise ne adresen Komuna
Poshnje te rrethit Berat.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (69).pdf

4. 16/11
/2005

Numri i Vendimit:9336/3, Gjykata:Tirane

Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekespertit
kontabel Ferdinand Nishani dhe Klement Heqimi per rritjen e kapitalit te shogerise nga
2.100.000 Leke ne masen 11.000.000 Leke. Kontributi i sejcilit ortak pas zmadhimit te
kapitalit te shogerise ne vleren e pergjithshme 11.000.000 Leke eshte: Robert Zyka 50% ne
vleren 5.500.000 Leke. Vullnet Zyka 25% ne vleren 2.750.000 Leke. Dhionis Heqimi 25%
ne vlere 2.750.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (69).pdf

08/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-162078-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

067/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-484876-01-11
Telefon ishte ("") u be (""0695577909")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Autobot ATV Volvo me Targe BR 4506 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Kamion Man me Targe BR3427 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion Scania me Targe BR 3584 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA987691-8435-42D5-AB06-62BD1BF7C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA987691-8435-42D5-AB06-62BD1BF7C8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA987691-8435-42D5-AB06-62BD1BF7C8C2
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Kamion mercedes Benz me Targe BR 9107 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Gjysem Rimorkio Taskers me Targe BR 1287 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Bitumatrice ATV Tatra me Targe BR 9522 A.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion Scania me Targe BR 4795 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Autobus Mercedes Benz me Targe BR 4745 B; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Terheqes Renault me Targe BR 1095 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; 1 BERAT;
Kamion Mercedes Benz me Targe BR 3428 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion Mirandola me Targe BR 0564B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion Scania me Targe BR 2630 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Kamion Mercedes Benz me Targe BR 0258 B.; "

Lista e Dokumenteve:

09/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-559527-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ Asamblesé s¢ Ortakéve, daté
18.05.2011, pér miratimin e statutit te ri t€ shogeris€. Depozitimi i statutit té ri t&€ shogerisé,
pérshtatur me ligjin tregtar Nr.9901, daté 14.04.2008.

Objekti ishte ("Tregetim me shumice e pakice, imp-eks te artikujve te ndryshem
ushgimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregetim te armeve te gjahut. Punime
ndertimiy te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni,
ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregetim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant."”) u be ("Tregtim me shumice e pakice,
import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale
ndertimi, tregtim te armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne
fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale,
turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve,
porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te para, karburant
dhe lubrifikant.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Poshnje; POSHNJE;
Komuna Poshnje, Berat, prane kryqezimit Fier-Lushnje.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT:; L.
CLIRIM; "




Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Zyka'') , Nga
Data ishte ("'28/02/1995") u be ("01/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Robert Zyka'') ,
Kohézgjatja ishte ("") u be ("01/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577828-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
20.06.2011 per zmadhimin e kapitalit te shogerise si dhe emerimin e ekspertes
znj.Brunilda Stefa per hartimin e raportit dhe modalitetet € zmadhimit te kapitalit
.Depozitimi i vendimit nr.2 date 27.06.2011 te asamblese se ortakeve per miratimin e
raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te shoqgerise .Depozitimi i Raportit te
Ekspertit Kontabel date 26.06.2011.
Vlera e Kapitalit ishte "11.000.000,00" u be ""46.900.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "11.000,00" u be ""46.900,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Dhionis Heqimi") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.750.000,00") u be ("'11.725.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhionis Heqimi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("2:750,00") u be ("11.725,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Vullnet Zyka") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.750.000,00") u be ("'11.725.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vullnet Zyka") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.750,00") u be ("11.725,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Zyka") , Vlera e Kontributit ishte
("5.500.000,00") u be ("'23.450.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Zyka") , Numri 1 aksioneve ishte
("5.500,00") u be ("23.450,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813567-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se dates 20.06.2012 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Autovinc Mercedes Benz me targé AA 784 AO.; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A928F2FE-8BEA-42F5-897E-7A05BE49A40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E130B0-2945-4F39-84A2-C78778E6B916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41343B9E-1900-4FDB-8456-12CC6AC82D87

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ;
Kamion Mercedes Benz me Targé AA 835 AJ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ;
Kamiocine Mercedes Benz me Targe AA 358 CP.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ;
Kamiocine Iveco Fiat me Targe AA 564 CV; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ;
Kamion Renault me Targé AA 769 AO.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098483-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.05.2013, per hapjen e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
Kamiongine tip Land Rover Defender me targe AA 641 FC.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Poshnje; POSHNJE;
Autoving tip Man me targe AA 013 DH.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Poshnje; POSHNJE;
Kamiongine tip Land Rover Defender me targe AA 054 FK.; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri'i ceshtjes: CN-235644-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit 30.10.2013 ku eshte
kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Autoveture tip Porsche Cayenne me targe AA 556 FL.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Autoveture tip Range Rover me targe AA 337 CP.; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-265618-11-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5447B350-DC86-4E28-9DC7-CCBFA08A5BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5745CDA-5798-44FD-8A58-1D2EA8F3D8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF44AB-571D-4D9C-AB26-4BFEB3F34A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FCFD0F-11AD-4437-BE6B-43D581CCBDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E428CB-AC39-4760-B203-4A6B84D95599

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 22.11.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
ATV Mercedes Benz me targe AA 293 HU.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285954-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se pergjithshme Nr.2 date
10.12.2013 ku eshte vendosur: Caktimi I ekspertit kontabel Z. Klement Heqimi ku per
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit . Depozitimi Nr. 3 date 13.12.2013 ku eshte
vendsour: Miratimi I raportit te ekspertit kontabel. Depozitimi I raportit date 11.12.2013 .
Vlera e Kapitalit ishte "46.900.000,00" u be ""338.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "46.900,00" u be "'338.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vullnet Zyka") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.725.000,00") u be ("'84.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Vullnet Zyka") , Numri 1 aksioneve ishte
("11.725,00") u be ("'84.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Robert Zyka") , Vlera e Kontributit ishte
("23.450.000,00") u be ("169.000.000,00')
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Robert Zyka") , Numri 1 aksioneve ishte
("23.450,00") u be ("169.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhionis Heqimi") , Vlera e Kontributit
ishte ("11.725.000,00") u be ("'84.500.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhionis Heqimi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("11.725,00") u be ("'84.500,00")
Lista'e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548324-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB1A27B-4B2F-4ABB-A34D-731E8A191E73
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Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati i Pageses

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-843611-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

11/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-088539-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i-bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-153886-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista € Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

27/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-221833-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 26.08.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT;
Rikonstruksioni dhe rikualifikimi urban i lulishtes perendimore (Loti opsinal)dhe
suplementi i sheshit gendror Teodor Muzaka.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;

Rikonstruksion i rruges Levan-Shtyllas.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Rikonstruksion i rruges Qemal Stafa dhe Kristaq Lacka.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H QEPARO
FSHAT; Ndértim i Objektit '"Shétitorja Buze Detit Qeparo, Faza 11" Himaré.;
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; s Ura
Vajgurore; Pike servisi per mjetet dhe makinerite pranezyrave ne Poshnje.;

"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-227072-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.08.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Shtim objekti aktiviteti. Hapja e
dy adresave dytesore. Mbyllja e dy adresave dytesore.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushgimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant."”) u be ("Tregtim me shumice e pakice,
import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale
ndertimi, tregtim te armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne
fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale,
turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve,
porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te para, karburant
dhe lubrifikant.Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+ lavazho.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Njésia Administrative Poshnje, Magaziné shérbimi, Zona kadastrale
3032, Pasuria Nr.326/14.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Njésia Administrative Poshnje, Ndértesé dy katéshe, kati i dyté, Zona
kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; R Ura
Vajgurore; Fshati Poshnje,Tregtim pjesé kémbimi,servis pér mjetet dhe
makinerité+ lavazho, Zona kadastrale Nr.3032, Nr.Pasurie 326/14 dhe Nr.Pasurie
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326/20.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Kamiocine
Mercedes Benz me Targe AA 358 CP.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;

Komuna Poshnje, Berat, prane kryqezimit Fier-Lushnje., "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Pike servisi per mjetet dhe makinerite prane zyrave ne Poshnje.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-491148-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme, date
07.01.2016 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT;
Rikonstruksioni dhe rikualifikimi urban i lulishtes perendimore (Loti opsinal)dhe
suplementi i sheshit gendror Teodor Muzaka., "

eshte Hequr Adresa: "Berat, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Rikonstruksion i rruges Qemal Stafa dhe Kristaq Lacka.; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime. te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-583451-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
03.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rikonstruksion i
rruges Levan-Shtyllas., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-589601-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.03.2016, ku eshte vendosur:
Mbyllje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; QEPARO FSHAT;
Ndértim i Objektit "Shétitorja Buze Detit Qeparo, Faza I1" Himaré.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750015-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
14.06.2016, ku eshte vendosur shtyrja e afatit te administratorit zZRobert Zyka per kater
vjet.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Robert Zyka'") , Nga
Data ishte ("01/05/2011") u be (""14/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Robert Zyka'") .
Kohézgjatja ishte (""01/05/2016") u be ("'14/06/2020")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777382-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857706-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-858089-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

06/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-058690-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05:12.2016 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; Ura
Vajgurore; Rrjeti TU me kabell ABC ne kabinat e Fiderit Fid Nr.2 N/St 35/10
KV Ciflik.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikualifikim i hapsirave ne te dy anet e rruges Pavaresia -Loti 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-218968-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 29.03.2017 per hapjen e adresave
dytesore dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Poshnje; POSHNJE;
Kamion Mercedes Benz me targé AA 638 IB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
Gjysem Rimorkio Nootenboom me targé AA R 194.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
Kamion Mercedes Benz me targé AA 059 PR.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Autovinc
Mercedes Benz me targé AA 784 AO.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Terheges
Renault me Targe BR 1095 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; K Poshnje; POSHNJE;
Kamiongine tip Land Rover Defender me targe A4 641 FC.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Kamion

Mirandola me Targe BR 0564B.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343308-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
dat€ 22.06.2017, ku éshté vendosur: Mbyllja e dy adresave dytésore t& ushtrimit t&
aktivitetit. Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Ndérhyrje emergjente pér furnizimin me ujé té Urés Vajgurore
nga St.Pompave Poshnje, Ura Vajgurore.; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore; 5 URA
VAJGURORE; Rikualifikimin Urban té lagjes Nr.1.Blloku 11 Janari Kucové.;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Rikualifikim i hapsirave ne te dy anet e rruges Pavaresia -Loti 2; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; Ura
Vajgurore; Rrjeti TU me kabell ABC ne kabinat e Fiderit Fid Nr.2 N/St 35/10 KV
Ciflik., "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380659-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilane¢i Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720515-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 21.03.2018 per ndryshim
administratori. Largimi i Robert Zyka dhe emerimi i Genci Tite.
Telefon ishte ("0695577909") u be (""0694023025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Genci Tite'") Nga data ""21/03/2018
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Ne daten ""21/03/2023
eshte larguar administratori: (""Robert Zyvka'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850197-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018 per mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat,; \ BERAT; Kamion
mercedes Benz me Targe BR 9107 A.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Ura Vajgurore; ; URA
VAJGURORE; Ndérhyrje emergjente pér furnizimin me ujé té Urés Vajgurore nga
St.Pompave Poshnje, Ura Vajgurore.; !
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; URA
VAJGURORE; Rikualifikimin Urban té lagjes Nr.1.Blloku 11 Janari Kugové.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872615-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908360-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
13.08.2018, ku &shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t& Shoqérisé.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushgimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.") u be ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te
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artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te
armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si
punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime
restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse,
kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te para, karburant dhe
lubrifikant.Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike.'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016504-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.11.2018, ku eshte vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
E-Mail ishte ("") u be ("albionazizi@icloud')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Poshnje; POSHNJE;
Autoveture Range Rover me targe AA542 UZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Kamiocine Mercedes Benz me targe AA993 VC; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Autobus Temsa me targe AAS88 UN; "
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Kamiocine Toyota Hilux me targé AA564 VJ.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
Autoveture tip Range Rover me targe AA 337 CP.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, BERAT; Berat; ; BERAT; Autobus
Mercedes Benz me Targe BR 4745 B; "
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072931-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
18.01.2019 pér mbyllje t€ njé adrese dytésore dhe hapje t€ 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Rikualifikim i Parkut Industrial Kucové.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
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Rikualifikim Urban i Lagjjes 1 Maj.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Autobus Iveko me targé AA 476 VP.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT;
Ndértim i fiderit AS 20 kv dhe rrjetit TU me kabell ABC; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
Autobus Temsa me targe AA588 UN; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-089415-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
31.01.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikonstruksioni i rrugéve té brendshme dhe rikualifikimi i hapésirave publike tek
zona e plazhit tek Shkémbi i Kavajés.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-263839-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

(BESTA) Pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte.xlsx

(Besta) Shenimet e pasqgyrave financiare.pdf

(Besta) Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

(BESTA) Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

(BESTA) Pasqgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx

(Besta) Vendimi i Asamblese se ortakeve.pdf

(BESTA) Pasqgyra e ndryshimit te kapitalit.xlsx

07/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-360042-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.10.2019, pér t&€ mbyllur tre ( 3 )
adresa dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT; Ndértim i
fiderit A5 20 kv dhe rrjetit TU me kabell ABC; "

eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Rikualifikim Urban i Lagjjes 1 Maj.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Rikonstruksioni i rrugéve té brendshme dhe rikualifikimi i hapésirave publike tek zona e
plazhit tek Shkémbi i Kavajés.; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-362908-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.10.2019, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kembimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike.") u be

("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor,
industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut. Punime
ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione,
punime te shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice
te lendeve te para, karburant dhe lubrifikant.Tregtim pjesé kémbimi, servis pér
mjetet dhe makinerité+ lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé
elektrike.Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-456447-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 22.01.2020, ku &shté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
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shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike. Grumbullim, transportim,
ruajtje e mbetjeve té ngurta.”) u be ("Tregtim me shumice e pakice, import
- eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi,
tregtim te armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e
ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, turistike,
punime restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve, porteve,
ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te para, karburant dhe
lubrifikant.Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike.Grumbullim,
transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.Transport i mbetjeve jo té rrezikshme.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-528484-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimit, date 22.06.2020 per ndryshim objekti.
Telefon ishte ("0694023025") u be ("0696011051")

E-Mail ishte ("albionazizi@icloud") u be (""besta_4@yahoo.it")
Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te.rrugeyve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike. Grumbullim, transportim,
ruajtje e mbetjeve té ngurta. Transport i mbetjeve jo té rrezikshme.") u be

("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor,
industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut. Punime
ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione,
punime te shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice
te lendeve te para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér
mjetet dhe makinerité+ lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé
elektrike.Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.Transport i
mbetjeve jo té rrezikshme. Transport i ujérave té ndotura.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541048-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF32527-39FD-4582-88BF-345E9ABFAEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A101CD-EE9D-4DC2-9541-E352BC303ADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B2916B-7DF2-48E3-8D79-03D10D0C4374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240197E1-618F-457A-B1AB-6823DE1C9353

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

(Besta) Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

(Besta) Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

(Besta) Raporti 1 ecurise se veprimtarise.pdf

(Besta) Pasqgyrat analitike shpjeguese.pdf

(Besta) Pasqyra e ndryshimit te kapitalit.xlsx

(BESTA )Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xlsx
Pasqgyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575869-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 13.08.2020 pér ndryshim
administratori. Largimi i Genci Tite dhe emérimi 1 Drita Azizi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Drita Azizi") Nga data "'13/08/2020
Ne daten "'13/08/2025
eshte larguar administratori: ("Genci Tite'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580912-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 27.08.2020, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushgimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike. Grumbullim, transportim,
ruajtje e mbetjeve té ngurta. Transport i mbetjeve jo té rrezikshme. Transport i ujérave té
ndotura.") u be ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te
artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te
armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si
punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime
restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse,
kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te para, karburant dhe
lubrifikant.Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
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lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike.Grumbullim,
transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.Transport i mbetjeve jo té rrezikshme.
Transport i ujérave té ndotura.Grumbullim, ruajtje, transportim i mbetjeve urbane,
ujérave té ndotura dhe mbetjeve jo té rrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-582825-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
01.09.2020 pér miratimin e ndryshimit t€ objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e-ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime vestaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kembimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike. Grumbullim, transportim,
ruajtje e mbetjeve té ngurta. Transporti mbetjeve jo té rrezikshme. Transport i ujérave té
ndotura. Grumbullim, ruajtje, transportim i mbetjeve urbane, ujérave té ndotura dhe
mbetjeve jo té rrezikshme.") u be ("Tregtim me shumice e pakice, import -
eksport te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi,
tregtim te armeve te gjahut. Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e
ndertimit, si punime dheu, murature, betoni, ndertime civile, industriale, turistike,
punime restaurimi, rikonstruksione, punime te shtresave te rrugeve, porteve,
ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te para, karburant dhe
lubrifikant.Tregtim pjes¢ kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike.Grumbullim,
transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.Transport i mbetjeve jo té rrezikshme.
Transport i ujérave té ndotura.Grumbullim, ruajtje, transportim i mbetjeve urbane,
ujérave té ndotura dhe mbetjeve jo té rrezikshme. Stacion transferimi pér mbetje jo
té rrezikshme. Magazinim dhe /ose trajtim i mbetjeve té tjera té ujérave té zeza
urbane duke pérfshiré-llumin nga ujérat e ndotura urbane-llumin e cisternave
septike-mbetjet e ujérave té zeza nga gropa té hapura-mbetjet nga pastrimi i
kanaleve té ujérave té zeza.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-611878-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
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ndryshem ushgimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike. Grumbullim, transportim,
ruajtje e mbetjeve té ngurta. Transport i mbetjeve jo té rrezikshme. Transport i ujérave té
ndotura. Grumbullim, ruajtje, transportim i mbetjeve urbane, ujérave té ndotura dhe
mbetjeve jo té rrezikshme. Stacion transferimi pér mbetje jo té rrezikshme. Magazinim dhe
/ose trajtim i mbetjeve té tjera té ujérave té zeza urbane duke pérfshiré-llumin nga ujérat e
ndotura urbane-llumin e cisternave septike-mbetjet e ujérave tézeza nga gropa té hapura-
mbetjet nga pastrimi i kanaleve té ujérave té zeza.") u be ("Tregtim me
shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem ushqgimor, industrial,
bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut. Punime ndertimi, te
kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature, betoni,
ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve
te para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe
makinerité+ lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé
elektrike.Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.Transport i
mbetjeve jo té rrezikshme. Transporti ujérave té ndotura.Grumbullim, ruajtje,
transportim i mbetjeve urbane, ujérave t€ ndotura dhe mbetjeve jo té rrezikshme.
Stacion transferimi pér mbetje jo té rrezikshme. Magazinim dhe /ose trajtim i
mbetjeve té tjera té ujérave té zeza urbane duke pérfshiré-llumin nga ujérat e
ndotura urbane-llumin e cisternave septike-mbetjet e ujérave té zeza nga gropa té
hapura-mbetjet nga pastrimi i kanaleve té ujérave té zeza.Punime agroteknike.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/04/2021

Numri i ceshtjes; CN-683697-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 07.04.2021 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Zona Kadastrale nr.3032, Nr. pasurie 326/20, Nr.pasurie 326/7, Nr.pasurie 326/8.;

"

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Kamion
Mercedes Benz me Targe BR 0258 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Ura Vajgurore, ; Ura
Vajgurore; Fshati Poshnje, Tregtim pjesé kémbimi,servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho, Zona kadastrale Nr.3032, Nr.Pasurie 326/14 dhe Nr.Pasurie 326/20.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Ura Vajgurore, ; Ura
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Vajgurore; Njésia Administrative Poshnje, Magaziné shérbimi, Zona kadastrale 3032,
Pasuria Nr.326/14.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-747832-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te'vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

(Besta) Vendimi i asamblese.pdf

Id Drita.pdf

(Besta) Aneksi per shpjegimet sgaruese.pdf

(Besta) Pasqgyra e fluksit te mjeteve monetare (ind.).xlsx

Copy of (Besta) Pasqyra e ndryshimit te kapitalit.xlsx

(BESTA )Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
(Besta) Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-772629-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
19.08.2021 ku &shté vendosur: Ndryshimi i objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te
ndryshem ushqimor, industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut.
Punime ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione, punime te
shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice te lendeve te
para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér mjetet dhe makinerité+
lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé elektrike. Grumbullim, transportim,
ruajtje e mbetjeve té ngurta. Transport i mbetjeve jo té rrezikshme. Transport i ujérave té
ndotura. Grumbullim, ruajtje, transportim i mbetjeve urbane, ujérave té ndotura dhe
mbetjeve jo té rrezikshme. Stacion transferimi pér mbetje jo té rrezikshme. Magazinim dhe
/ose trajtim i mbetjeve té tjera té ujérave té zeza urbane duke pérfshiré-llumin nga ujérat e
ndotura urbane-llumin e cisternave septike-mbetjet e ujérave té zeza nga gropa té hapura-
mbetjet nga pastrimi i kanaleve té ujérave té zeza. Punime agroteknike.”) u be
("Tregtim me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem ushqimor,
industrial, bugesor, materiale ndertimi, tregtim te armeve te gjahut. Punime
ndertimi, te kategorise 1,2,3,6,9 ne fushen e ndertimit, si punime dheu, murature,
betoni, ndertime civile, industriale, turistike, punime restaurimi, rikonstruksione,
punime te shtresave te rrugeve, porteve, ujesjellse, kanalizime etj. Tregtim me pakice
te lendeve te para, karburant dhe lubrifikant. Tregtim pjesé kémbimi, servis pér
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mjetet dhe makinerité+ lavazho.Ndértim té kapaciteteve prodhuese té energjisé
elektrike.Grumbullim, transportim, ruajtje e mbetjeve té ngurta.Transport i
mbetjeve jo té rrezikshme. Transport i ujérave té ndotura.Grumbullim, ruajtje,
transportim i mbetjeve urbane, ujérave té ndotura dhe mbetjeve jo té rrezikshme.
Stacion transferimi pér mbetje jo té rrezikshme. Magazinim dhe /ose trajtim i
mbetjeve té tjera té ujérave té zeza urbane duke pérfshiré-llumin nga ujérat e
ndotura urbane-llumin e cisternave septike-mbetjet e ujérave té zeza nga gropa té
hapura-mbetjet nga pastrimi i kanaleve té ujérave té zeza.Punime
agroteknike.Punime civile, punime detare, ndertim, mirembajtje porti, aeroporti.
Ndertim HEC - e, impiante te prodhimit te energjise me panele diellore, impiante te
prodhimit te energjise me eré")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-976045-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

(Besta) Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (ind.) (1).xIsx

(Besta) Aneksi per shpjegimet sqaruese.pdf

Raporti i ecurise s€ veprimtarise.pdf

(Besta) Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

(Besta) Pasgyra e ndryshimit te kapitalit 22.x1sx

(BESTA)Pasgyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
(Besta) Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

30/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-037556-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
22:11.2022 ku €sht€ vendosur: Mbyllja e 4 ( katér) adresave dyté€sore dhe hapja e (2)
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Gjysemrimorkio me Targe ADRS811.; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; 5 Poshnje; POSHNJE;
Terheqes me Targe AA369NM.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Autobot
ATV Volvo me Targe BR 4506 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
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Gjysem Rimorkio Nootenboom me targé AA R 194.,;

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; ; Poshnje; POSHNJE;
Kamiongine tip Land Rover Defender me targe AA 054 FK.; "
eshte Hequr Adresa: "Berat;, KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;

Rikualifikim i Parkut Industrial Kugové., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-172661-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

BestaRaportiiecuriseseveprimtarise.pdf
BESTAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BestaVendimiiasambleseseortakeve.pdf

BestaPasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

BestaAneksipershpjegimetsqaruese.pdf

Ere Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
BestaPasqyraefluksittemjetevemonetareind. . xlIsx

Daté: 10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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